
092008 

 - 55 -

  م2007لسنة ) 316(قرار  رقم 
  حيدر عبد الشافي لطب الأسنان. بشأن كلية د

  
 
 

 حيدر عبد الشافي،. تكريماً  منا للمناضل المرحوم د

  م،05/11/2007جامعة الأزهر بتاريخ وبعد الإطلاع على تنسيب مجلس أمناء 
  وبناء على الصلاحيات المخولة لنا،

  وتحقيقاً للمصلحة العامة،
  

  :قررنا ما يلي
  

  )1(مـــادة 
كلية الدكتور حيدر عبـد الـشافي لطـب    " تسمية كلية طب الأسنان بجامعة الأزهر بغزة   

  ".الأسنان 
  

  )2(مـــادة 
ه، تنفيذ هذا القرار، ويعمل بـه مـن تـاريخ           على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخص      

  .صدوره،  وينشر في الجريدة الرسمية
  

  .م07/11/2007: بتاريخرام االله صدر في مدينة 
 . هجرية1428 / شوال/ 27:  الموافق          
  
  
 

 
 

 


